

NORGES OFFISIELLE STATISTIKK



HELSE- UNDERSØKELSE 1968

HEALTH SURVEY 1968

STATISTISK SENTRALBYRÅ
CENTRAL BUREAU OF STATISTICS
OSLO - NORWAY

NORGES OFFISIELLE STATISTIKK A 321



HELSEUNDERSØKELSE

1968

HEALTH SURVEY

1968

STATISTISK SENTRALBYRÅ
CENTRAL BUREAU OF STATISTICS OF NORWAY
OSLO 1970

FORORD

I denne publikasjonen legger Statistisk Sentralbyrå fram resultater fra den første intervjuundersøkelse som er foretatt om helseforholdene i Norge.

Innhenting av oppgavene ble utført høsten 1968 av Kontoret for intervjuundersøkelser.

Arbeidet med bearbeidingen av undersøkelsen har vært ledet av konsulent Gerd Skoe Lettenstrøm.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 20. januar 1970

Petter Jakob Bjerve

Gisle Skancke

PREFACE

In this publication The Central Bureau of Statistics presents results from the first health survey in Norway based on personal interviews.

The data were collected by the Interview survey division in the autumn 1968.

The publication has been prepared under the supervision of Mrs. Gerd Skoe Lettenstrøm.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 20 January 1970

Petter Jakob Bjerve

Gisle Skancke

INNHOOLD

	Side
I. Prinsipper og definisjoner	7
1. Opplegget av undersøkelsen	7
2. Spørsmålene	7
3. Materialet	8
4. Bearbeidingen av oppgavene	8
II. Enkelte resultater	8
Tabellregister	14
Vedlegg	
1. Skjema for Helseundersøkelsen 1968	31
2. Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå siden 1. januar 1969	35
3. Utkommet i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)	39

Standardtegn

- . Tall kan ikke forekomme
- Null

CONTENTS

	Page
I. Principles and definitions in English	10
1. Source of data	10
2. Data collected	10
3. The statistical material	10
4. Classification and processing	10
II. Some results	11
Index of tables	15
Appendices	
1. Questionnaire of Health Survey 1968	31
2. Publications issued by The Central Bureau of Statistics since 1 January 1969	35
3. Issued in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)	39

Explanation of Symbols

- . Category not applicable
- Nil

I. Prinsipper og definisjoner

1. Opplegget av undersøkelsen

Som et ledd i arbeidet med utbygging av helsestatistikken ble det i tiden 7. oktober - 2. november 1968 gjennomført en intervjuundersøkelse om helseforholdene blant personer i et utvalg som gjør det mulig å anslå tall for hele befolkningen. Undersøkelsen tok i første rekke sikte på å skaffe en oversikt over utbredelsen av sykdommer og skader og deres virkning på personenes fysiske aktivitet.

Undersøkelsen ble lagt opp med leiligheten som utvalgseenhet. Den skulle i prinsippet omfatte alle personer som var fast bosatte i leiligheten på intervjudagen, dvs. også de som midlertidig var fraværende fra leiligheten.

Innenfor leiligheten skulle voksen person (fylt 18 år) sammen med eventuell ektefelle og mindreårige barn regnes som en intervjuenhet. Andre voksne personer skulle regnes som egne intervjuenheter. For hver intervjuenhet skulle et voksent medlem intervjues.

I de tilfelle en person var fraværende, men ville komme tilbake i løpet av samme uke, skulle intervjueren oppsøke vedkommende på nytt. For personer med fravær som ville vare i lengre tid, skulle intervjueren ikke hente inn helseopplysninger.

Undersøkelsesperioden var 14 dager regnet tilbake fra og med intervjudagen. Selv om ikke alle personer i leiligheten ble intervjuet på samme dag, skulle undersøkelsesperioden være lik for alle og ble fastsatt ut fra første intervjudag i hver leilighet.

2. Spørsmålene

For hver person i leiligheten ble det spurt om vedkommende hadde vært syk eller skadet i løpet av undersøkelsesperioden. I tillegg ble det spurt om vedkommende hadde noen sykdom eller skade av varig natur, selv om sykdommen/skaden ikke hadde ført til spesielle plager i de siste 14 dagene. Intervjueren skulle ikke vurdere om de oppgitte lidelser var av en slik art at de burde registreres. Selv om sykdommen eller skaden kunne synes bagatellmessig, skulle intervjueren ta den med. I de tilfelle en person svarte benektende på begge de nevnte spørsmål, ble vedkommende forelagt en kontrolliste der det var ført opp en rekke forskjellige plager.

For personer som svarte bekreftende på det ene eller begge spørsmål om sykdom eller skade, skulle det for hvert enkelt syketilfelle gis mer detaljerte opplysninger. Foruten en tidfesting av når tilfellet oppstod og hva slags sykdom eller skade det gjaldt, tok en for hvert tilfelle sikte på å registrere virkningen på personens fysiske aktivitet i 14-dagersperioden. For perioden skulle det derfor angis hvilke dager vedkommende eksempelvis hadde vært sengeliggende, oppegående og delvis i aktivitet osv.

For hvert registrert syketilfelle skulle det også gis opplysninger om tilfellet hadde ført til kontakt med lege eller sykehus. Hvis tilfellet hadde ført til flere slike kontakter, skulle siste legekontakt og sykehusinnleggelse føres opp. For legekontakt i 1968 skulle såvidt mulig nøyaktig dato oppgis, og for sykehusinnleggelse i 1968 både inn- og utskrivingsdato.

Også for personer som ga opplysninger om ett eller flere syketilfelle, ble kontrollisten forelagt, slik at eventuelle plager som var glemt, kunne bli registrert.

I tillegg til registreringen av legekontakt ved syketilfelle ble det stilt spørsmål om personen hadde hatt kontakt med lege eller helseinstitusjon i undersøkelsesperioden av andre grunner, som for eksempel vanlig helsekontroll eller skjermbildefotografering. Kontakt med tannlege skulle også spesifiseres. Endelig ble det spurt om alternative vaksiner som hver person hadde fått i løpet av sin livstid.

3. Materialet

Etter frafall av hele leiligheter (husholdninger) omfattet de innkomne oppgaver 3 407 husholdninger. For personer i 89 husholdninger som falt fra på grunn av sykdom blant intervjuerne, ble det under den videre bearbeiding av oppgavene foretatt en maskinell dublisering av opplysninger for personer i fastsatte makkerområder. Det totale utvalg omfattet således 3 496 husholdninger med 11 130 personer.

På grunn av lengre fravær på arbeid, skole m.v. eller nekting av intervju, ble det for 637 personer ikke gitt tilstrekkelige helseopplysninger. Videre ble det for 74 personer oppgitt at vedkommende oppholdt seg på sykehus eller i annen helseinstitusjon.

Opplysninger en har fra andre kilder om belegget på sykehus, sykehjem og andre helseinstitusjoner, viser at gruppen fraværende på sykehus m.v. er underrepresentert i utvalget. Nærmere opplysninger for denne gruppen er ikke tatt med.

Blant de i alt 11 130 personer i utvalget var 50,4 prosent menn og 49,6 prosent kvinner og blant personer med fullstendige helseopplysninger var 49 prosent menn og 51 prosent kvinner. I den totale folkemengde i 1968 var de tilsvarende prosenttall henholdsvis 49,8 og 50,2.

En sammenlikning av aldersfordelingen viser relativt godt samsvar på grove aldersgrupper totalt sett. Blant menn er imidlertid aldersgruppen 15-29 år noe svakere representert i utvalget enn i den totale folkemengde. Årsaken til denne skjevheten er de fraværende, idet storparten av disse var i alderen mellom 15 og 50 år. For kvinner i tilsvarende alder er forskjellen liten.

4. Bearbeidingen av oppgavene

Hvert syketilfelle ble klassifisert etter den detaljerte internasjonale sykdomslisten, og det ble som regel ikke foretatt noen sammenkopling av registrerte lidelser som kunne være resultat av en og samme grunnlidelse. På grunn av materialets begrensede størrelse har en i tabellene nyttet hovedgrupper av sykdommer, angitt ved romertall i den internasjonale listen.

Med sikte på en evaluering og en nærmere analyse av de registrerte sykdommer og skader, ble det med tillatelse fra intervjuobjektene sendt ut spørreskjema til behandlende lege/sykehus for en del av syketilfellene. Dette materialet blir bearbeidd av Institutt for hygiene og sosialmedisin ved Universitetet i Bergen.

Alle spesifikasjoner etter alder gjelder alder i fylte år på intervjudagen (siste dag i undersøkelsesperioden).

Ved grupperingen av personene etter deres fysiske aktivitet på intervjudagen og i løpet av undersøkelsesperioden har en nyttet den laveste aktivitet som ble registrert for personen. For å belyse omfanget av aktivitetsreduksjonen i undersøkelsesperioden, ble det for hver person foretatt en summering av dager oppgitt innenfor hvert aktivitetsnivå, opp til i alt 14 dager.

Grupperingen av syketilfellene etter varighet ble foretatt på grunnlag av opplysningen om når tilfellet oppstod og dato for full aktivitet, eventuelt intervjudagen for ikke avsluttede tilfelle.

II. Enkelte resultater

Omregnet til årsbasis, viser undersøkelsen at det oppstod 2 syke-/skadetilfelle pr. person blant befolkningen utenfor helseinstitusjon. Hyppigst var sykdommer i åndedretsorganene med 1,3 tilfelle pr. person pr. år. For infeksjose sykdommer var det tilsvarende hyppighetstall 0,2 og for skader litt under 0,2.

Tallet på syke-/skadetilfelle som førte til kontakt med lege, sykehus eller annen helseinstitusjon svarte på årsbasis til 2 pr. person. I dette forholdstallet er medregnet alle oppgitte syke-/skadetilfelle, også de som var oppstått i tidligere år.

De detaljerte opplysninger som ble gitt om reduksjon i fysisk aktivitet på grunn av akutte eller kroniske tilfelle av sykdom eller skade, gav på årsbasis om lag 6 sengedager pr. person. Som sengedager ble regnet dager da personene var helt eller delvis sengeliggende.

Anslagene for syketilfelle, sengedager og legekontakt m.v. omfatter som nevnt ikke personer som var innlagt i sykehus, sykehjem eller annen helseinstitusjon den dagen intervjuet fant sted. Etter de opplysninger en har om daglig belegg på sykehus, sykehjem og andre helseinstitusjoner gjaldt dette vel 1 prosent av den totale befolkning. For denne gruppen må en regne med at hyppigheten av syketilfelle m.v. er betydelig større. Etter sykehusstatistikken for 1968 hadde pasienter behandlet på vanlige sykehus og spesialsykehus, unntatt psykiatriske institusjoner, gjennomsnittlig 19 kurdager, som for en stor del vil være sengedager.

Tallet på innlegginger i 1968 tilsvarte vel 100 pr. 1 000 personer i alt. For personer utenfor helseinstitusjon viste undersøkelsen på årsbasis 81 syketilfelle med sykehusinnlegging pr. 1 000 personer.

Intervjuundersøkelser foretatt i Sambandsstatene viser at i 1967 var hyppigheten av akutte sykdommer og skader til sammen 1,9 tilfelle pr. person. For sykdommer i åndedretsorganene var tilsvarende hyppighetstall 1,1, for infeksjøs sykdommer 0,2 og for skader 0,3.

Tallet på sengedager (dvs. sengeliggende hele dagen eller mesteparten av dagen) var 5,7 pr. person. For sykehusopphold, målt som tallet på utskrivninger fra såkalte "short-stay hospitals", viste undersøkelsen 123 pr. 1 000 personer i 1967.

En spesiell undersøkelse i California i 1958 viste 6,3 sengedager pr. person og 104 sykehusinnlegginger pr. 1 000 personer.

De nevnte utenlandske undersøkelser gjaldt også bare personer utenfor helseinstitusjon.

Fordelingen av personene etter reisetid til nærmeste lege, tannlege, sykehus (sykestue) og apotek (medisinutsalg) viser at mellom 75 og 80 prosent brukte under 30 minutter for å nå til lege, tannlege og apotek. Vel 7 prosent brukte 1 time eller mer for å komme til lege, mens om lag 11 prosent trengte så lang tid for å komme til tannlege og apotek. Reisetiden til sykehus var naturlig nok lengre. Om lag 55 prosent kunne til vanlig nå sykehus eller sykestue på under 30 minutter, mens 22 prosent normalt ville bruke 1 time eller mer.

Etter de opplysninger som ble gitt om vaksinasjoner, var vel 80 prosent vaksinert mot kopper, vel 50 prosent mot poliomyelitt og vel 40 prosent mot tuberkulose. Prosentene for de ulike typer av vaksiner må imidlertid sees i relasjon til den alder de er aktuelle for og den praksis som har vært fulgt gjennom årene. For eldre personer må en regne med at de opplysninger som ble gitt om vaksinasjoner, er usikre.

I. Principles and definitions

1. Source of data

In order to provide statistical data for measuring the health status of the population, a health survey was carried out during the period 7 October - 2 November 1968.

Data were collected by personal interviews of resident persons in a representative sample of households. Adult persons, temporarily absent from home when the interviewer made his first visit, should be visited later on, if possible. For persons absent for a longer period, data on health were not collected.

Data on health, as reflected in morbidity and limitation of activity, were collected for a 2-week period prior to the interview. For all persons in a certain household, however, the interview should comprise the same 2 weeks, even if the day of interview varied.

2. Data collected

Members of the household were asked to state episodes of illness and injuries during the designed 2 weeks. In addition, chronic conditions due to disease or injury should be reported, even if the condition had caused no disability during the 2-week period. In case the respondent reported no condition, acute or chronic, a check list, containing alternative conditions, was presented by the interviewer.

Reported episodes of illness and injuries should be registered separately, and details should be given as to what time the episode started, the probable diagnosis, and limitation of activity during the 2-week period. Further, details on medical consultation should be reported for each episode of illness or injury. Even for persons, reporting one or more conditions, the check list was presented.

In addition to medical consultations, caused by illness or injury, the respondent was asked to state other medical care during the 2-week period, such as general checkup, screening, and dental care. For vaccination, the questions referred to different types, and without any time limit.

3. The statistical material

The sample of households, for which data were reported, comprised 3 407 units. Adjustment for nonresponse was made for 89 households by a procedure which imputed to persons in not interviewed households the characteristics of persons in households of corresponding districts. After the adjustment the statistical material thus comprised 3 496 households with a population of 11 130 persons.

Due to absence from home, complete health data were lacking for 637 persons. In addition, 74 persons were reported to be in hospital or in other health institutions. As other statistical sources indicate that the last mentioned group was not representative for the total population, figures for these persons have not been given.

The sample population, for which health data were processed, included 49 per cent males and 51 per cent females, compared to about 50 per cent for each sex in the total population. The deficit of males referred mainly to the age group 15-29 years, and was caused by the fact that most of the persons temporarily absent from home were males of corresponding age.

4. Classification and processing

Reported episodes of illness have been classified according to the detailed international list of diseases. The tables presented give, however, only data according to the seventeen main groups of diseases.

In order to check the diagnoses reported, and to provide further details of the medical treatment of diseases, additional data have been collected from physicians and hospitals. These data will be analysed separately by Institute of Hygiene at the University of Bergen.

Specifications by age refer to age in complete years at the end of the 2-week period.

The distribution by physical activity refers to the most severe limitation reported on the last day of the period or during the period. In order to state the extent of activity limitation, days reported as bed days etc. during the 2-week period have been calculated for each person.

Duration of episodes of illness has been calculated from the date given as the starting point of the illness, and the date the person reported to have regained full activity, or the last day of the period, if the condition still existed.

II. Some results

According to the survey, the computed annual rate of episodes of illness, including injuries, was 2 per person. The most frequent disease category was diseases of the respiratory system, with 1.3 episodes per person. The rate of infectious diseases was 0.2, and of injuries about 0.2.

The computed annual rate of episodes causing medical consultation was 2 per person. This rate comprised all reported episodes of illness and injuries, regardless of duration.

Details given on limitation of activity due to acute or chronic conditions showed an annual average of 6 bed days per person. A bed day was defined as one on which the person was kept in bed all or part of the day.

The rates computed on episodes of illness, bed days and medical consultations do not include persons in hospitals or other health institutions at the day the interview was taken. According to statistical data on health institutions, the average number of in-patients comprised about 1 per cent of the total population. In 1968 patients treated in somatic hospitals had an average of 19 patient days, probably most of them bed days.

In 1968 the number of admissions to hospitals was about 100 per 1 000 population. According to the survey, the noninstitutional population had 81 episodes with admission to hospital per 1 000 persons per year.

Health surveys carried out in USA showed for 1967 an annual rate of acute conditions of 1.9 per person. For diseases of the respiratory system the corresponding rate was 1.1, for infectious diseases 0.2, and for injuries 0.3.

The number of bed days (days on which the persons were kept in bed all or most of the day) was 5.7 per person per year. Hospitalizations, measured as discharges from short-stay hospitals, were 123 per 1 000 persons in 1967.

A survey carried out in California in 1958 showed 6.3 bed days per person, and 104 admissions to hospital per 1 000 persons. Both for USA and California the surveys comprised only the noninstitutional population.

A distribution of the population according to time needed for reaching the nearest doctor, hospital etc. showed that more than 75 per cent could reach a doctor, a dentist and a pharmacy in less than 30 minutes. About 55 per cent could reach a hospital in less than 30 minutes, while 22 per cent needed 1 hour or more.

Data given on vaccinations showed a total vaccination rate of 80 per cent against smallpox, about 50 per cent against poliomyelitis, and 40 per cent against tuberculosis.

T A B E L L E R

TABLES

TABELLREGISTER

	Side
1 Personer i utvalget og i den totale folkemengde, etter kjønn og alder	16
2 Personer uten helseopplysninger, etter alder og årsak til frafallet. Prosent	16
3 Personer i utvalget etter reise måte og reisetid til nærmeste legekantor, sykehus m.v. Prosent	17
4 Vaksinasjonsprosent etter vaksinetype og personenes alder	18
5 Kontakt med lege, sykehus eller annen helseinstitusjon i perioden, etter personenes kjønn og kontaktens art	18
6 Personer utenfor helseinstitusjon etter fysisk aktivitet siste dag i perioden, kjønn og alder. Prosent	19
7 Personer 15 år og over utenfor helseinstitusjon etter fysisk aktivitet siste dag i perioden, kjønn, alder og ekteskapeleg status. Prosent	20
8 Personer utenfor helseinstitusjon etter fysisk aktivitet siste dag i perioden, kjønn og yrkesaktivitet. Prosent	21
9 Personer utenfor helseinstitusjon etter fysisk aktivitet i perioden, kjønn og alder. Prosent	22
10 Fysisk aktivitet i perioden målt i persondager for personer utenfor helseinstitusjon etter kjønn og alder. Prosent	23
11 Personer utenfor helseinstitusjon etter registrerte syketilfelle, kjønn og alder. Prosent..	24
12 Registrerte syketilfelle etter tilfellets varighet, personenes fysiske aktivitet siste dag i perioden og personenes kjønn. Prosent	25
13 Personer med syketilfelle etter kjønn, alder og legekontakt m.v. i perioden. Prosent	26
14 Registrerte syketilfelle etter personenes kjønn og alder og legekontakt m.v. i perioden. Prosent	27
15 Registrerte syketilfelle etter tilfellets varighet og legekontakt m.v. i perioden. Prosent.	27
16 Registrerte syketilfelle etter personenes kjønn og alder, og tilfellets art. Pr. 1 000 personer	28
17 Syketilfelle som har ført til legekontakt m.v. i perioden, etter personenes kjønn og alder, og tilfellets art. Pr. 1 000 personer	29
18 Syketilfelle oppstått i perioden etter personenes kjønn og alder, og tilfellets art. Pr. 1 000 personer	30

INDEX OF TABLES

	Page
1 Sample population and total population, by sex and age	16
2 Persons without health data, by age and cause of nonresponse. Percentages	16
3 Sample population by mode of conveyance and time needed to nearest doctor's office, hospital etc. Percentages	17
4 Vaccination rates by type of vaccine and age of person. Per 100 persons	18
5 Medical care during the period, by sex and age of person, and type of service	18
6 Noninstitutional population by physical activity the last day of the period, sex and age. Percentages	19
7 Noninstitutional population 15 years and over by physical activity the last day of the period, sex, age and marital status. Percentages	20
8 Noninstitutional population by physical activity the last day of the period, sex and economic activity. Percentages	21
9 Noninstitutional population by physical activity in the period, sex and age. Percentages ..	22
10 Physical activity during the period in terms of days for the noninstitutional population, by sex and age. Percentages	23
11 Noninstitutional population by reported episodes of illness, sex and age. Percentages	24
12 Reported episodes of illness by duration, physical activity of person the last day of the period and sex of person. Percentages	25
13 Persons with episodes of illness by sex, age and medical consultation during the period. Percentages	26
14 Reported episodes of illness by sex and age of person, and medical consultation. Percentages	27
15 Reported episodes of illness by duration and medical consultation during the period. Percentages	27
16 Reported episodes of illness by sex and age of person, and cause. Per 1 000 population ...	28
17 Episodes of illness with medical consultation during the period, by sex and age of person, and cause. Per 1 000 population	29
18 New episodes of illness during the period, by sex and age of person, and cause. Per 1 000 population	30

Tabell 1. Personer i utvalget og i den totale folkemengde, etter kjønn og alder *Sample population and total population, by sex and age*

Alder Age	Personer i utvalget <i>Sample population</i>		Aldersfordeling i prosent <i>Age distribution. Percentages</i>		
	I alt <i>Total</i>	Med helse- opplysninger <i>With health data</i>	I alt i utvalget <i>Total sample</i>	Med helse- opplysninger <i>With health data</i>	Total folkemengde <i>Total population</i>
BEGGE KJØNN BOTH SEXES					
0- 6 år <i>years</i>	1 307	1 293	11,7	12,4	11,7
7-14 " "	1 509	1 493	13,6	14,3	12,8
15-29 " "	2 399	1 950	21,6	18,7	22,0
30-49 " "	2 583	2 463	23,2	23,7	23,3
50-69 " "	2 505	2 416	22,5	23,2	22,0
70 år og over <i>years and over</i>	827	804	7,4	7,7	8,2
I alt <i>Total</i>	11 130	10 419	100,0	100,0	100,0
MENN MALES					
0- 6 år <i>years</i>	692	685	12,3	13,4	12,2
7-14 " "	766	758	13,6	14,9	13,2
15-29 " "	1 294	965	23,1	18,9	22,7
30-49 " "	1 253	1 155	22,4	22,7	23,6
50-69 " "	1 232	1 173	22,0	23,0	21,3
70 år og over <i>years and over</i>	373	362	6,6	7,1	7,0
I alt <i>Total</i>	5 610	5 098	100,0	100,0	100,0
KVINNER FEMALES					
0- 6 år <i>years</i>	615	608	11,1	11,4	11,4
7-14 " "	743	735	13,5	13,8	12,4
15-29 " "	1 105	985	20,1	18,5	21,3
30-49 " "	1 330	1 308	24,1	24,6	22,9
50-69 " "	1 273	1 243	23,0	23,4	22,7
70 år og over <i>years and over</i>	454	442	8,2	8,3	9,3
I alt <i>Total</i>	5 520	5 321	100,0	100,0	100,0

Tabell 2. Personer uten helseopplysninger, etter alder og årsak til frafallet. Prosent *Persons without health data, by age and cause of nonresponse. Percentages*

Alder Age	Nektet å gi opplys- ninger <i>Refusals</i>	Fraværende <i>Absent</i>			I alt <i>Total</i>	Tallet på personer <i>Number of persons</i>
		På arbeid, skole <i>On work, school</i>	På mili- tærtjeneste <i>In military service</i>	På ferie, besøk e.l. <i>On holi- day etc.</i>		
Under 15 år <i>Under 15 years</i>	4,5	36,4	.	59,1	100,0	22
15-29 år <i>years</i>	0,3	76,6	17,8	5,3	100,0	432
30-49 " "	3,7	86,0	1,9	8,4	100,0	107
50-69 " "	-	73,8	-	26,2	100,0	65
70 år og over <i>years and over</i>	18,2	-	.	81,8	100,0	11
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	1,3	75,2	12,4	11,1	100,0	637

Tabell 3. Personer i utvalget etter reisemåte og reisetid til nærmeste legekantor, sykehus m.v.
 Prosent Sample population by mode of conveyance and time needed to nearest doctor's
 office, hospital etc. Percentages

Reisemåte Mode of conveyance	Fordeling etter reisemåte Distribution by mode of conveyance	Fordeling etter reisetid i minutter Distribution by time needed, in minutes						Uoppgitt Unknown	I alt Total
		Under 15 Under 15	15-29	30-59	60-119	120 og over and over			
1. Til legekantor To doctor's office									
Til fots Pedestrian	39,8	71,6	25,4	2,6	0,1	0,1	0,2	100,0	
Bil Car	24,4	53,6	29,4	9,4	6,8	0,7	0,1	100,0	
Buss/trikk Bus/tramway	30,9	25,7	41,1	25,9	6,5	0,8	-	100,0	
Tog Train	0,4	-	66,7	33,3	-	-	-	100,0	
Båt Boat	1,5	-	8,2	38,2	37,1	16,5	-	100,0	
Bil/buss og tog Car/bus and train	0,1	-	100,0	-	-	-	-	100,0	
Bil/buss og båt Car/bus and boat.	2,2	-	-	8,1	85,9	6,0	-	100,0	
Annen kombinert reisemåte Other combined mode of conveyance	0,7	66,7	20,0	13,3	-	-	-	100,0	
Alle reisemåter Total	100,0	50,0	30,5	12,3	6,2	0,9	0,1	100,0	
2. Til tannlegeskantor To dentist's office									
Til fots Pedestrian	34,4	68,5	28,5	2,5	0,2	-	0,3	100,0	
Bil Car	24,8	45,0	30,4	13,8	10,1	0,5	0,2	100,0	
Buss/trikk Bus/tramway	33,7	24,1	42,3	25,7	6,7	1,1	0,1	100,0	
Tog Train	0,3	-	50,0	50,0	-	-	-	100,0	
Båt Boat	1,9	-	5,2	23,8	20,1	50,9	-	100,0	
Bil/buss og tog Car/bus and train	0,5	-	10,7	-	-	89,3	-	100,0	
Bil/buss og båt Car/bus and boat.	3,7	-	0,7	4,4	40,8	54,1	-	100,0	
Annen kombinert reisemåte Other combined mode of conveyance	0,7	67,1	16,4	12,7	3,8	-	-	100,0	
Alle reisemåter Total	100,0	43,3	32,0	13,8	6,7	4,0	0,2	100,0	
3. Til sykehus/sykestue To hospital									
Til fots Pedestrian	12,4	49,8	44,2	5,4	0,2	-	0,4	100,0	
Bil Car	39,7	27,3	33,4	22,7	10,0	6,6	-	100,0	
Buss/trikk Bus/tramway	37,4	13,2	37,9	30,6	12,8	5,5	-	100,0	
Tog Train	1,7	-	6,6	27,9	32,2	33,3	-	100,0	
Båt Boat	1,5	-	1,8	11,7	24,0	62,0	0,5	100,0	
Bil/buss og tog Car/bus and train	0,7	-	9,0	7,7	23,1	60,2	-	100,0	
Bil/buss og båt Car/bus and boat.	6,2	-	1,4	7,9	42,3	48,1	0,3	100,0	
Annen kombinert reisemåte Other combined mode of conveyance	0,4	38,5	17,9	20,5	-	23,1	-	100,0	
Alle reisemåter Total	100,0	22,1	33,3	22,4	12,5	9,6	0,1	100,0	
4. Til apotek/medisinutsalg To chemist's shop									
Til fots Pedestrian	35,2	63,0	33,4	3,2	0,1	0,1	0,2	100,0	
Bil Car	24,9	41,7	33,2	15,0	7,8	2,2	0,1	100,0	
Buss/trikk Bus/tramway	34,2	26,9	38,2	21,9	8,9	4,1	-	100,0	
Tog Train	0,4	-	43,5	56,5	-	-	-	100,0	
Båt Boat	1,8	-	5,3	28,0	20,8	45,4	0,5	100,0	
Bil/buss og tog Car/bus and train	0,6	-	8,3	52,8	38,9	-	-	100,0	
Bil/buss og båt Car/bus and boat.	2,3	-	-	2,3	46,3	51,4	-	100,0	
Annen kombinert reisemåte Other combined mode of conveyance	0,6	68,8	23,0	8,2	-	-	-	100,0	
Alle reisemåter Total	100,0	42,1	33,5	13,5	6,7	4,0	0,2	100,0	

Tabell 4. Vaksinasjonsprosent etter vaksinetype og personenes alder *Vaccination rates by type of vaccine and age of person. Per 100 persons*

Alder Age	Vaksinetype <i>Type of vaccine</i>							Tallet på personer <i>Number of persons</i>
	Kopper <i>Small- pox</i>	Tuberku- lose <i>Tubercu- losis</i>	Poliomye- litt <i>Poliomye- litis</i>	Difteri <i>Diphtheria</i>	Stiv- krampe <i>Tetanus</i>	Kikhoste <i>Whooping cough</i>	Trippel- vaksine <i>Triple vaccine</i>	
0 år <i>year</i>	50	6	53	7	6	5	73	371
1- 6 år <i>years</i>	78	12	83	9	8	8	87	922
7-14 " "	66	30	93	18	14	13	69	1 493
15-19 " "	61	86	92	29	16	18	40	782
20-29 " "	82	82	78	44	29	14	18	1 168
30-39 " "	91	74	58	52	30	8	6	1 044
40-49 " "	89	51	45	31	16	4	4	1 419
50-59 " "	93	32	22	20	7	2	2	1 416
60-69 " "	92	22	9	15	3	1	1	1 000
70 år og over <i>years and over</i>	87	13	3	7	1	0	0	804
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	81	43	54	25	14	8	27	10 419

 Tabell 5. Kontakt med lege, sykehus eller annen helseinstitusjon i perioden, etter personenes kjønn og kontaktens art *Medical care during the period, by sex and age of person, and type of service*

Kontaktens art <i>Type of service</i>	Kontakter ¹⁾ <i>Number¹⁾</i>			Kontakter pr. 1 000 personer <i>Per 1 000 population</i>		
	I alt <i>Total</i>	Menn <i>Males</i>	Kvinner <i>Females</i>	I alt <i>Total</i>	Menn <i>Males</i>	Kvinner <i>Females</i>
1. Ved syketilfelle <i>By episode of illness</i>						
Legekontakt uten sykehusinnleggelse <i>Medical consultation without admission to hospital</i>	750	334	416	72,0	65,5	78,2
Sykehus uten innleggelse <i>Hospital without admission</i>	56	31	25	5,4	6,1	4,7
Sykehusinnleggelse <i>Admission to hospital</i> ..	33	12	21	3,1	2,3	3,9
Annen helseinstitusjon <i>Other health institution</i>	22	9	13	2,1	1,8	2,4
I alt <i>Total</i>	861	386	475	82,6	75,7	89,2
2. Utenom syketilfelle <i>Other reasons</i>						
Legeundersøkelse <i>Medical examination</i>						
Helseattest <i>Health certificate</i>	15	10	5	1,4	2,0	0,9
Skolelege <i>School medical officer</i>	91	50	41	8,7	9,8	7,7
Bedriftslege <i>Factory doctor</i>	24	15	9	2,3	2,9	1,7
Svangerskapskontroll <i>Prenatal care</i>	29	.	29	2,8	.	5,5
Barnekontroll <i>Child care</i>	36	20	16	3,5	3,9	3,0
Annen helsekontroll <i>Other health control</i>	71	33	38	6,8	6,5	7,1
Skjermbildefotografering <i>Screening</i>	64	36	28	6,1	7,1	5,3
Vaksinasjon <i>Vaccination</i>	27	12	15	2,6	2,3	2,8
Fødsel <i>Delivery</i>	7	.	7	0,7	.	1,3
Tannlege <i>Dental services</i>	482	204	278	46,3	40,0	52,3
Annen kontakt <i>Other services</i>	23	9	14	2,2	1,8	2,6
I alt <i>Total</i>	869	389	480	83,4	76,3	90,2

N o t e : 1) Ved syketilfelle: Tilfelle med kontakt. Utenom syketilfelle: Personer med kontakt.
 Note: 1) *By episode of illness: Number of episodes. Other reasons: Number of persons.*

Tabell 6. Personer utenfor helseinstitusjon etter fysisk aktivitet siste dag i perioden, kjønn og alder. Prosent *Noninstitutional population by physical activity the last day of the period, sex and age. Percentages*

Alder Age	Helt senge- liggende <i>In bed the whole day</i>	Delvis senge- liggende <i>In bed part of the day</i>	Oppegående, ikke i full aktivitet <i>Other limitation of activity</i>	I full akti- vitert eller helt frisk <i>No limita- tion of activity</i>	Uoppgitt fysisk aktivitet <i>Unknown</i>	I alt <i>Total</i>	Tallet på per- soner <i>Number of persons</i>
BEGGE KJØNN BOTH SEXES							
0- 6 år <i>years</i>	0,1	0,5	3,4	91,4	4,6	100,0	1 293
7-14 " "	0,6	0,3	2,1	92,0	5,0	100,0	1 493
15-29 " "	0,1	0,2	1,8	90,9	7,0	100,0	1 950
30-49 " "	0,4	0,3	2,8	87,5	9,0	100,0	2 463
50-69 " "	0,2	0,5	6,3	81,3	11,7	100,0	2 416
70 år og over <i>years and over</i>	1,0	1,3	10,1	72,9	14,7	100,0	804
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	0,3	0,4	4,0	86,7	8,6	100,0	10 419
MENN MALES							
0- 6 år <i>years</i>	-	0,6	3,9	91,0	4,5	100,0	685
7-14 " "	0,4	0,3	2,2	90,9	6,2	100,0	758
15-29 " "	-	0,2	1,3	90,7	7,8	100,0	965
30-49 " "	0,5	0,2	2,4	87,0	9,9	100,0	1 155
50-69 " "	0,2	0,4	6,6	80,5	12,3	100,0	1 173
70 år og over <i>years and over</i>	0,6	1,4	11,9	70,4	15,7	100,0	362
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	0,3	0,4	4,0	86,1	9,2	100,0	5 098
KVINNER FEMALES							
0- 6 år <i>years</i>	0,2	0,3	2,8	91,9	4,8	100,0	608
7-14 " "	0,8	0,4	2,0	93,1	3,7	100,0	735
15-29 " "	0,2	0,2	2,3	91,1	6,2	100,0	985
30-49 " "	0,2	0,4	3,1	88,0	8,3	100,0	1 308
50-69 " "	0,2	0,6	5,9	82,0	11,3	100,0	1 243
70 år og over <i>years and over</i>	1,4	1,4	8,6	74,8	13,8	100,0	442
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	0,4	0,5	3,9	87,2	8,0	100,0	5 321

Tabell 7. Personer 15 år og over utenfor helseinstitusjon etter fysisk aktivitet siste dag i perioden, kjønn, alder og ekteskapelig status. Prosent *Noninstitutional population 15 years and over by physical activity the last day of the period, sex, age and marital status. Percentages*

Alder Age	Helt eller delvis sengeliggende <i>In bed the whole day or part of the day</i>	Oppgående, ikke i full aktivitet <i>Other limitation of activity</i>	I full akti- vitert eller helt frisk <i>No limitation of activity</i>	Uoppgitt fysisk aktivitet <i>Unknown</i>	I alt <i>Total</i>	Tallet på personer <i>Number of persons</i>
UGIFTE MENN UNMARRIED MALES						
15-29 år <i>years</i>	-	1,2	91,5	7,3	100,0	689
30-49 " "	1,6	0,8	86,1	11,5	100,0	122
50-69 " "	1,4	9,5	82,5	6,6	100,0	137
70 år og over <i>years and over</i>	2,5	17,5	62,5	17,5	100,0	40
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	0,5	2,9	88,5	8,1	100,0	988
GIFTE MENN MARRIED MALES						
15-29 år <i>years</i>	0,7	1,8	88,4	9,1	100,0	274
30-49 " "	0,6	2,6	87,2	9,6	100,0	1 013
50-69 " "	0,5	6,1	80,6	12,8	100,0	983
70 år og over <i>years and over</i>	2,0	9,9	74,5	13,6	100,0	243
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	0,7	4,6	83,5	11,2	100,0	2 513
FØR GIFTE MENN PREVIOUSLY MARRIED MALES						
15-29 år <i>years</i>	-	-	100,0	-	100,0	2
30-49 " "	-	-	85,0	15,0	100,0	20
50-69 " "	-	9,4	73,6	17,0	100,0	53
70 år og over <i>years and over</i>	1,3	15,2	62,0	21,5	100,0	79
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	0,7	11,0	69,5	18,8	100,0	154
UGIFTE KVINNER UNMARRIED FEMALES						
15-29 år <i>years</i>	0,2	2,9	91,5	5,4	100,0	519
30-49 " "	-	2,3	88,6	9,1	100,0	88
50-69 " "	-	9,2	79,9	10,9	100,0	174
70 år og over <i>years and over</i>	-	6,5	77,9	15,6	100,0	77
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	0,1	4,4	87,7	7,8	100,0	858
GIFTE KVINNER MARRIED FEMALES						
15-29 år <i>years</i>	0,4	1,8	90,6	7,2	100,0	457
30-49 " "	0,7	3,1	88,0	8,2	100,0	1 149
50-69 " "	0,8	5,1	83,5	10,6	100,0	889
70 år og over <i>years and over</i>	2,0	10,8	73,0	14,2	100,0	148
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	0,7	4,0	86,1	9,2	100,0	2 643
FØR GIFTE KVINNER PREVIOUSLY MARRIED FEMALES						
15-29 år <i>years</i>	11,1	-	88,9	-	100,0	9
30-49 " "	-	4,2	87,3	8,5	100,0	71
50-69 " "	1,1	7,2	77,2	14,5	100,0	180
70 år og over <i>years and over</i>	4,2	7,8	75,1	12,9	100,0	217
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	2,5	6,9	78,0	12,6	100,0	477

Tabell 8. Personer utenfor helseinstitusjon etter fysisk aktivitet siste dag i perioden, kjønn og yrkesaktivitet. Prosent *Noninstitutional population by physical activity the last day of the period, sex and economic activity. Percentages*

Yrkesaktivitet <i>Economic activity</i>	Helt eller delvis sengeliggende <i>In bed the whole day or part of the day</i>	Oppegående, ikke i full aktivitet <i>Other limitation of activity</i>	I full akti- vitert eller helt frisk <i>No limitation of activity</i>	Uoppgitt fysisk aktivitet <i>Unknown</i>	I alt <i>Total</i>	Tallet på personer <i>Number of persons</i>
MENN MALES						
Yrkesaktive i alt <i>Economically active, total..</i>	0,4	3,0	86,6	10,0	100,0	2 815
Ikke yrkesaktive i alt <i>Economically inactive, total</i>	1,0	5,2	85,6	8,2	100,0	2 283
Barn under 15 år <i>Children under 15 years</i>	0,6	3,1	90,9	5,4	100,0	1 443
Skoleelever og hjemme- værende barn 15 år og over <i>School pupils and other dependent children 15 years and over</i>	-	0,9	90,6	8,5	100,0	339
Pensjonister og trygdede <i>Pensioners</i>	2,6	14,6	66,8	16,0	100,0	501
KVINNER FEMALES						
Yrkesaktive i alt <i>Economically active, total..</i>	0,9	2,7	88,2	8,2	100,0	991
Ikke yrkesaktive i alt <i>Economically inactive, total</i>	0,8	4,2	87,0	8,0	100,0	4 330
Barn under 15 år <i>Children under 15 years</i>	0,9	2,4	92,5	4,2	100,0	1 343
Skoleelever og hjemme- værende barn 15 år og over <i>School pupils and other dependent children 15 years and over</i>	-	2,4	91,1	6,5	100,0	325
Husmødre <i>Housewives</i>	0,6	4,3	85,9	9,2	100,0	2 206
Pensjonister og trygdede <i>Pensioners</i>	2,2	10,1	73,2	14,5	100,0	456

Tabell 9. Personer utenfor helseinstitusjon etter fysisk aktivitet i perioden, kjønn og alder.
 Prosent *Noninstitutional population by physical activity in the period, sex and age.*
Percentages

Alder Age	Helt eller delvis sengeliggende <i>In bed the whole day or part of the day</i>		Oppegående, ikke i full aktivitet <i>Other limitation of activity</i>		I full aktivitet eller helt frisk <i>No limita- tion of activity</i>	Uoppgitt fysisk akti- vit et <i>Unknown</i>	I alt <i>Total</i>	Tallet på personer <i>Number of persons</i>
	Hele perioden <i>The whole period</i>	Del av perioden <i>Part of the period</i>	Hele perioden <i>The whole period</i>	Del av perioden <i>Part of the period</i>				
BEGGE KJØNN <i>BOTH SEXES</i>								
0- 6 år <i>years</i>	0,2	3,4	1,5	4,0	86,3	4,6	100,0	1 293
7-14 " "	0,1	6,2	1,2	2,1	85,5	4,9	100,0	1 493
15-29 " "	0,2	3,0	2,5	2,5	84,8	7,0	100,0	1 950
30-49 " "	0,5	2,9	4,5	2,4	80,7	9,0	100,0	2 463
50-69 " "	1,0	2,3	15,0	2,6	67,4	11,7	100,0	2 416
70 år og over <i>years and over</i>	3,1	1,9	25,6	2,5	52,2	14,7	100,0	804
Alle alders- grupper <i>All ages</i>	0,7	3,2	7,3	2,6	77,6	8,6	100,0	10 419
MENN MALES								
0- 6 år <i>years</i>	0,1	3,8	1,9	4,4	85,3	4,5	100,0	685
7-14 " "	-	5,5	1,2	2,5	84,6	6,2	100,0	758
15-29 " "	0,1	1,7	2,5	2,3	85,6	7,8	100,0	965
30-49 " "	0,3	2,5	3,8	2,4	81,1	9,9	100,0	1 155
50-69 " "	1,0	2,1	15,3	2,2	67,1	12,3	100,0	1 173
70 år og over <i>years and over</i>	1,7	1,1	27,3	2,5	51,7	15,7	100,0	362
Alle alders- grupper <i>All ages</i>	0,5	2,8	7,2	2,6	77,7	9,2	100,0	5 098
KVINNER <i>FEMALES</i>								
0- 6 år <i>years</i>	0,3	3,0	1,0	3,4	87,5	4,8	100,0	608
7-14 " "	0,3	6,8	1,2	1,7	86,4	3,6	100,0	735
15-29 " "	0,2	4,3	2,4	2,8	84,1	6,2	100,0	985
30-49 " "	0,6	3,3	5,0	2,4	80,4	8,3	100,0	1 308
50-69 " "	0,9	2,5	14,7	3,0	67,7	11,2	100,0	1 243
70 år og over <i>years and over</i>	4,3	2,5	24,2	2,5	52,7	13,8	100,0	442
Alle alders- grupper <i>All ages</i>	0,8	3,7	7,4	2,7	77,4	8,0	100,0	5 321

Tabell 10. Fysisk aktivitet i perioden målt i person dager for personer utenfor helseinstitusjon etter kjønn og alder. Prosent *Physical activity during the period in terms of days for the noninstitutional population, by sex and age. Percentages*

Alder Age	Helt eller delvis sengeliggende <i>In bed the whole day or part of the day</i>	Oppegående, ikke i full aktivitet <i>Other limitation of activity</i>	I full akti- vitert eller helt frisk <i>No limitation of activity</i>	Uoppgitt fysisk aktivitet <i>Unknown</i>	I alt <i>Total</i>	Tallet på person- dager <i>Number of days</i>
BEGGE KJØNN BOTH SEXES						
0- 6 år <i>years</i>	1,3	3,5	90,5	4,7	100,0	18 102
7-14 " "	1,8	2,3	90,9	5,0	100,0	20 902
15-29 " "	1,0	3,8	88,2	7,0	100,0	27 300
30-49 " "	1,4	5,9	83,7	9,0	100,0	34 482
50-69 " "	2,0	17,1	69,2	11,7	100,0	33 824
70 år og over <i>years and over</i>	3,8	28,3	53,2	14,7	100,0	11 256
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	1,7	9,0	80,7	8,6	100,0	145 866
MENN MALES						
0- 6 år <i>years</i>	1,3	4,2	90,0	4,5	100,0	9 590
7-14 " "	1,6	2,7	89,5	6,2	100,0	10 612
15-29 " "	0,6	3,6	88,0	7,8	100,0	13 510
30-49 " "	1,1	5,4	83,6	9,9	100,0	16 170
50-69 " "	1,8	17,1	68,8	12,3	100,0	16 422
70 år og over <i>years and over</i>	2,3	30,0	52,0	15,7	100,0	5 068
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	1,4	8,9	80,5	9,2	100,0	71 372
KVINNER FEMALES						
0- 6 år <i>years</i>	1,3	2,7	91,2	4,8	100,0	8 512
7-14 " "	2,0	2,0	92,3	3,7	100,0	10 290
15-29 " "	1,4	4,0	88,4	6,2	100,0	13 790
30-49 " "	1,6	6,4	83,7	8,3	100,0	18 312
50-69 " "	2,1	17,1	69,5	11,3	100,0	17 402
70 år og over <i>years and over</i>	5,1	26,9	54,2	13,8	100,0	6 188
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	2,0	9,2	80,8	8,0	100,0	74 494

Tabell 11. Personer utenfor helseinstitusjon etter registrerte syketilfelle¹⁾, kjønn og alder. Prosent
Noninstitutional population by reported episodes of illness¹⁾, sex and age. Percentages

Alder Age	Alle personer <i>Total persons</i>			Personer med syketilfelle <i>Persons with episodes of illness</i>					Regis- trerte syke- tilfelle I alt <i>Total</i>	Syke- tilfelle pr. 1000 personer <i>Episodes per 1000 popula- tion</i>	Tallet på per- soner <i>Number of persons</i>
	Uten syke- til- felle <i>Without episode of illness</i>	Med syke- til- felle <i>With episode of illness</i>	I alt <i>Total</i>	1 <i>1</i>	2 <i>2</i>	3 <i>3</i>	4 tilfelle og over <i>4 episodes and over</i>				
BEGGE KJØNN <i>BOTH SEXES</i>											
0- 6 år <i>years</i>	71,2	28,8	100,0	86,9	12,1	0,5	0,5	100,0	427	330	1 293
7-14 " "	69,1	30,9	100,0	78,7	16,3	2,2	2,8	100,0	599	401	1 493
15-29 " "	61,5	38,5	100,0	68,2	21,8	6,3	3,7	100,0	1 120	574	1 950
30-49 " "	48,8	51,2	100,0	60,2	26,0	9,0	4,8	100,0	2 062	837	2 463
50-69 " "	35,0	65,0	100,0	47,8	26,8	13,4	12,0	100,0	3 176	1 315	2 416
70 år og over <i>years and over</i>	24,4	75,6	100,0	42,9	30,5	10,7	15,9	100,0	1 286	1 600	804
Alle alders- grupper <i>All ages</i>	51,8	48,2	100,0	59,1	24,3	8,9	7,7	100,0	8 670	832	10 419
MENN MALES											
0- 6 år <i>years</i>	70,1	29,9	100,0	85,8	12,7	0,5	1,0	100,0	239	349	685
7-14 " "	68,6	31,4	100,0	76,0	18,5	3,4	2,1	100,0	315	416	758
15-29 " "	61,7	38,3	100,0	69,4	21,6	6,8	2,2	100,0	536	555	965
30-49 " "	47,6	52,4	100,0	61,5	26,5	8,1	3,9	100,0	962	833	1 155
50-69 " "	33,3	66,7	100,0	51,5	25,9	13,7	8,9	100,0	1 495	1 275	1 173
70 år og over <i>years and over</i>	29,3	70,7	100,0	44,0	30,3	10,1	15,6	100,0	541	1 495	362
Alle alders- grupper <i>All ages</i>	51,8	48,2	100,0	61,1	24,1	8,8	6,0	100,0	4 088	802	5 098
KVINNER FEMALES											
0- 6 år <i>years</i>	72,5	27,5	100,0	88,0	11,4	0,6	-	100,0	188	309	608
7-14 " "	69,7	30,3	100,0	81,6	13,9	0,9	3,6	100,0	284	386	735
15-29 " "	61,3	38,7	100,0	66,9	22,1	5,8	5,2	100,0	584	593	985
30-49 " "	49,8	50,2	100,0	59,0	25,6	9,9	5,5	100,0	1 100	841	1 308
50-69 " "	36,6	63,4	100,0	44,2	27,7	13,1	15,0	100,0	1 681	1 352	1 243
70 år og over <i>years and over</i>	20,4	79,6	100,0	42,2	30,6	11,1	16,1	100,0	745	1 686	442
Alle alders- grupper <i>All ages</i>	51,8	48,2	100,0	57,2	24,5	9,0	9,3	100,0	4 582	861	5 321

Note: 1) Medregnet skader.

Note: 1) Including injuries.

Tabell 12. Registrerte syketilfelle¹⁾ etter tilfelleets varighet, personenes fysiske aktivitet siste dag i perioden og personenes kjønn. Prosent *Reported episodes of illness¹⁾ by duration, physical activity of person the last day of the period and sex of person. Percentages*

Tilfelleets varighet <i>Duration</i>	Helt senge- liggende <i>In bed the whole day</i>	Delvis senge- liggende <i>In bed part of the day</i>	Oppgående, ikke i full aktivitet <i>Other limitation of activity</i>	I full aktivitet eller helt frisk <i>No limitation of activity</i>	Uoppgitt fysisk aktivitet <i>Unknown</i>	Alle syke-tilfelle <i>All episodes</i>	Tallet på syke-tilfelle <i>Number of episodes</i>
BEGGE KJØNN <i>BOTH SEXES</i>							
Under 7 dager <i>Under 7 days</i>	5,3	4,3	12,1	74,0	4,3	100,0	281
7-14 dager <i>days</i> ..	1,5	0,8	11,9	79,8	6,0	100,0	486
I alt under 15 dager <i>Total under 15 days</i>	2,9	2,1	12,0	77,7	5,3	100,0	767
15-30 dager <i>days</i> ..	0,4	1,6	9,7	81,8	6,5	100,0	247
Over 30 dager <i>More than 30 days</i>	0,3	0,6	8,9	87,6	2,6	100,0	4 768
Uoppgitt <i>Unknown</i> ..	0,3	0,4	3,9	41,4	54,0	100,0	2 310
Medfødt <i>Congenital</i>	-	0,5	3,5	74,0	22,0	100,0	578
Alle tilfelle <i>All episodes</i>	0,5	0,7	7,5	73,4	17,9	100,0	8 670
MENN <i>MALES</i>							
Under 7 dager <i>Under 7 days</i>	5,2	4,5	12,7	72,4	5,2	100,0	134
7-14 dager <i>days</i> ..	0,9	1,3	9,8	81,3	6,7	100,0	224
I alt under 15 dager <i>Total under 15 days</i>	2,5	2,5	10,9	77,9	6,2	100,0	358
15-30 dager <i>days</i> ..	0,8	2,4	11,4	78,9	6,5	100,0	123
Over 30 dager <i>More than 30 days</i>	0,2	0,7	9,3	87,1	2,7	100,0	2 194
Uoppgitt <i>Unknown</i> ..	0,2	0,3	4,4	40,1	55,0	100,0	1 120
Medfødt <i>Congenital</i>	-	0,3	3,1	70,0	26,6	100,0	293
Alle tilfelle <i>All episodes</i>	0,4	0,8	7,7	71,9	19,2	100,0	4 088
KVINNER <i>FEMALES</i>							
Under 7 dager <i>Under 7 days</i>	5,4	4,1	11,6	75,5	3,4	100,0	147
7-14 dager <i>days</i> ..	1,9	0,4	13,7	78,6	5,4	100,0	262
I alt under 15 dager <i>Total under 15 days</i>	3,2	1,7	13,0	77,5	4,6	100,0	409
15-30 dager <i>days</i> ..	-	0,8	8,1	84,7	6,4	100,0	124
Over 30 dager <i>More than 30 days</i>	0,3	0,5	8,5	88,2	2,5	100,0	2 574
Uoppgitt <i>Unknown</i> ..	0,3	0,4	3,5	42,7	53,1	100,0	1 190
Medfødt <i>Congenital</i>	-	0,7	3,9	78,2	17,2	100,0	285
Alle tilfelle <i>All episodes</i>	0,5	0,6	7,3	74,7	16,9	100,0	4 582

Note: 1) Medregnet skader.
Note: 1) Including injuries.

Tabell 13. Personer med syketilfelle¹⁾ etter kjønn, alder og legekontakt m.v. i perioden. Prosent
Persons with episodes of illness¹⁾ by sex, age and medical consultation during the period.
Percentages

Alder Age	Uten lege- kontakt e.l. Without medical consultation	Legekontakt uten sykehusinn- leggelse <i>Medical consultation without admission to hospital</i>			Sykehus- innleggelse Admission to hospital	I alt Total	Tallet på personer Number of persons
		1 gang Once	2 ganger Twice	3 ganger eller flere Three or more times			
BEGGE KJØNN <i>BOTH SEXES</i>							
0- 6 år <i>years</i>	80,6	16,7	1,6	1,1	-	100,0	372
7-14 " "	90,7	7,8	1,3	0,2	-	100,0	461
15-29 " "	84,7	10,2	2,9	1,5	0,7	100,0	751
30-49 " "	88,3	7,8	2,1	0,7	1,1	100,0	1 261
50-69 " "	88,2	8,8	1,5	0,8	0,7	100,0	1 570
70 år og over <i>years and over</i>	90,8	7,6	0,8	0,6	0,2	100,0	608
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	87,7	9,1	1,8	0,8	0,6	100,0	5 023
MENN <i>MALES</i>							
0- 6 år <i>years</i>	77,6	18,0	2,9	1,5	-	100,0	205
7-14 " "	90,8	6,7	2,1	0,4	-	100,0	238
15-29 " "	86,5	8,1	3,0	1,9	0,5	100,0	370
30-49 " "	89,1	7,9	1,8	0,5	0,7	100,0	605
50-69 " "	89,4	7,8	1,6	0,6	0,6	100,0	782
70 år og over <i>years and over</i>	93,7	5,5	0,8	-	-	100,0	256
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	88,5	8,4	1,9	0,8	0,4	100,0	2 456
KVINNER <i>FEMALES</i>							
0- 6 år <i>years</i>	84,4	15,0	-	0,6	-	100,0	167
7-14 " "	90,5	9,0	0,5	-	-	100,0	223
15-29 " "	82,9	12,3	2,9	1,1	0,8	100,0	381
30-49 " "	87,5	7,6	2,5	0,9	1,5	100,0	656
50-69 " "	86,9	9,8	1,5	1,0	0,8	100,0	788
70 år og over <i>years and over</i>	88,6	9,1	0,9	1,1	0,3	100,0	352
Alle aldersgrupper <i>All ages</i>	86,9	9,8	1,6	0,9	0,8	100,0	2 567

Note: 1) Medregnet skader.
Note: 1) Including injuries.

Tabell 14. Registrerte syketilfelle¹⁾ etter personenes kjønn og alder, og legekontakt m.v. Prosent
Reported episodes of illness¹⁾ by sex and age of person, and medical consultation.
 Percentages

Alder Age	Uten lege- kontakt m.v. <i>Without medical consultation</i>	Legekontakt uten sykehus- innleggelse <i>Medical consultation without admission to hospital</i>	Sykehus- innleggelse <i>Admission to hospital</i>	Annen helseinsti- tusjon <i>Other health institution</i>	I alt <i>Total</i>	Tallet på syke- tilfelle <i>Number of episodes</i>
BEGGE KJØNN BOTH SEXES						
0- 6 år <i>years</i>	45,2	49,4	4,9	0,5	100,0	427
7-14 " "	38,2	53,7	6,9	1,2	100,0	599
15-29 " "	30,7	58,9	9,0	1,4	100,0	1 120
30-49 " "	25,3	64,6	8,3	1,8	100,0	2 062
50-69 " "	21,3	66,1	9,9	2,7	100,0	3 176
70 år og over <i>years and over.</i>	23,2	68,0	8,0	0,8	100,0	1 286
Alle aldersgrupper <i>All ages..</i>	26,1	63,4	8,7	1,8	100,0	8 670
MENN MALES						
0- 6 år <i>years</i>	43,1	51,9	4,2	0,8	100,0	239
7-14 " "	38,4	51,8	7,6	2,2	100,0	315
15-29 " "	27,6	59,7	10,6	2,1	100,0	536
30-49 " "	26,7	62,4	9,3	1,6	100,0	962
50-69 " "	21,7	64,0	11,2	3,1	100,0	1 495
70 år og over <i>years and over.</i>	26,1	65,6	7,6	0,7	100,0	541
Alle aldersgrupper <i>All ages..</i>	26,8	61,6	9,5	2,1	100,0	4 088
KVINNER FEMALES						
0- 6 år <i>years</i>	47,9	46,3	5,8	-	100,0	188
7-14 " "	38,0	56,0	6,0	-	100,0	284
15-29 " "	33,6	58,2	7,5	0,7	100,0	584
30-49 " "	24,0	66,7	7,5	1,8	100,0	1 100
50-69 " "	20,9	68,0	8,8	2,3	100,0	1 681
70 år og over <i>years and over.</i>	21,1	69,7	8,3	0,9	100,0	745
Alle aldersgrupper <i>All ages..</i>	25,5	65,1	7,9	1,5	100,0	4 582

N o t e : 1) Medregnet skader.
 Note: 1) Including injuries.

Tabell 15. Registrerte syketilfelle¹⁾ etter tilfelleets varighet og legekontakt m.v. i perioden.
Reported episodes of illness¹⁾ by duration and medical consultation during the period.
 Percentages

Tilfelleets varighet <i>Duration</i>	Uten lege- kontakt e.l. <i>Without medical consultation</i>	Legekontakt m.v. uten sykehusinn- leggelse <i>Medical consultation without admission to hospital</i>	Sykehusinn- leggelse <i>Admission to hospital</i>	I alt <i>Total</i>	Tallet på syke- tilfelle <i>Number of episodes</i>
Under 7 dager <i>Under 7 days</i>	82,9	16,4	0,7	100,0	281
7-14 dager <i>days</i>	75,9	23,5	0,6	100,0	486
I alt under 15 dager <i>Total under 15 days</i>	78,5	20,9	0,6	100,0	767
15-30 dager <i>days</i>	64,8	34,8	0,4	100,0	247
Over 30 dager <i>More than 30 days</i>	90,7	8,8	0,5	100,0	4 768
Uoppgett <i>Unknown</i>	93,8	6,0	0,2	100,0	2 310
Medfødt lidelse <i>Congenital</i>	96,0	4,0	-	100,0	578
Alle syketilfelle <i>All episodes.</i>	90,1	9,5	0,4	100,0	8 670

N o t e : 1) Medregnet skader.
 Note: 1) Including injuries.

Tabell 16. Registrerte syketilfelle etter personenes kjønn og alder, og tilfelleets art.
Pr. 1 000 personer *Reported episodes of illness by sex and age of person,*
and cause. Per 1 000 population

Inter- nasjonal liste, nr. <i>Inter- national list, no.</i>	Tilfelleets art, årsak <i>Cause</i>	Alder <i>Age</i>							Tallet på syke- tilfelle <i>Number of episodes</i>
		I alt <i>Total</i>	0-6 år <i>years</i>	7-14 år <i>years</i>	15-29 år <i>years</i>	30-49 år <i>years</i>	50-69 år <i>years</i>	70 år og over <i>years and over</i>	
BEGGE KJØNN <i>BOTH SEXES</i>									
I.	Infeksjose og parasittære sykd. ...	26	30	26	20	25	29	25	268
II.	Svulster	9	-	-	6	11	16	22	94
III.	Indresekretoriske sykd., ernærings- og stoffskiftesykd.	14	2	2	6	11	26	49	146
IV.	Sykd. i blodet og de bloddannende organer	4	2	-	3	2	6	17	43
V.	Mentale forstyrrelser	14	3	13	8	15	24	15	145
VI.	Sykd. i nervesystem og sanseorganer	143	30	76	77	129	231	392	1 495
VII.	Sykd. i sirkulasjonsorganene	64	2	2	6	40	141	256	663
VIII.	Sykd. i åndedretsorganene	146	163	147	163	140	134	127	1 520
IX.	Sykd. i fordøyelsesorganene	61	7	7	32	79	113	110	638
X.	Sykd. i urin- og kjønnsorganene ...	23	6	1	20	29	36	47	243
XI.	Sykd. i svangerskap, under fødsel og i barselseng	2 ¹⁾	-	-	5 ¹⁾	3 ¹⁾	-	-	9
XII.	Sykd. i hud og underhud	45	28	39	51	48	54	29	465
XIII.	Sykd. i skjelett-muskelsystemet og bindevevet	108	2	10	54	120	221	211	1 122
XIV.	Medfødte misdannelser	16	26	16	22	15	10	6	166
XVI.	Symptomer og ubestemte tilstander .	92	16	34	49	102	163	187	963
XVII.	Skader	66	13	28	55	70	111	107	690
	Alle årsaker <i>All causes</i>	832	330	401	574	837	1 315	1 600	8 670
MENN <i>MALES</i>									
I.	Infeksjose og parasittære sykd. ...	29	38	29	17	29	32	30	146
II.	Svulster	5	-	-	3	7	8	17	26
III.	Indresekretoriske sykd., ernærings- og stoffskiftesykd.	10	4	-	3	8	23	25	51
IV.	Sykd. i blodet og de bloddannende organer	3	1	-	2	2	5	17	17
V.	Mentale forstyrrelser	13	6	17	9	8	21	17	66
VI.	Sykd. i nervesystem og sanseorganer	136	40	63	79	125	221	390	695
VII.	Sykd. i sirkulasjonsorganene	56	1	3	5	39	140	191	286
VIII.	Sykd. i åndedretsorganene	144	159	152	150	138	133	138	734
IX.	Sykd. i fordøyelsesorganene	64	7	9	36	90	115	105	324
X.	Sykd. i urin- og kjønnsorganene ...	16	-	-	7	14	30	66	82
XII.	Sykd. i hud og underhud	42	37	41	42	41	48	33	212
XIII.	Sykd. i skjelett-muskelsystemet og bindevevet	95	3	11	49	113	196	182	484
XIV.	Medfødte misdannelser	15	23	20	25	15	5	-	79
XVI.	Symptomer og ubestemte tilstander .	84	15	37	41	95	149	182	428
XVII.	Skader	90	15	34	87	109	149	102	458
	Alle årsaker <i>All causes</i>	802	349	416	555	833	1 275	1 495	4 088
KVINNER <i>FEMALES</i>									
I.	Infeksjose og parasittære sykd. ...	23	21	23	24	21	26	20	122
II.	Svulster	13	-	-	8	14	24	27	68
III.	Indresekretoriske sykd., ernærings- og stoffskiftesykd.	18	-	4	8	13	30	68	95
IV.	Sykd. i blodet og de bloddannende organer	5	3	-	4	3	6	18	26
V.	Mentale forstyrrelser	15	-	8	7	21	26	14	79
VI.	Sykd. i nervesystem og sanseorganer	150	20	90	75	134	240	394	800
VII.	Sykd. i sirkulasjonsorganene	71	3	1	7	41	142	310	377
VIII.	Sykd. i åndedretsorganene	147	168	143	176	142	135	118	786
IX.	Sykd. i fordøyelsesorganene	59	7	6	28	70	111	113	314
X.	Sykd. i urin- og kjønnsorganene ...	30	11	1	33	42	42	32	161
XI.	Sykd. i svangerskap, under fødsel og i barselseng	2	-	-	5	3	-	-	9
XII.	Sykd. i hud og underhud	47	18	37	60	54	60	25	253
XIII.	Sykd. i skjelett-muskelsystemet og bindevevet	120	2	8	59	125	245	235	638
XIV.	Medfødte misdannelser	16	28	12	19	14	15	11	87
XVI.	Symptomer og ubestemte tilstander..	101	18	31	57	109	176	190	535
XVII.	Skader	44	10	22	23	35	74	111	232
	Alle årsaker <i>All causes</i>	861	309	386	593	841	1 352	1 686	4 582

Note: 1) Pr. 1 000 kvinner.
Note: 1) Per 1 000 females.

Tabell 17. Syketilfelle som har ført til legekontakt m.v. i perioden, etter personenes kjønn og alder, og tilfelleets art. Pr. 1 000 personer *Episodes of illness with medical consultation during the period, by sex and age of person, and cause. Per 1 000 population*

Inter- nasjonal liste, nr. <i>Inter- national list, no.</i>	Tilfelleets art, årsak <i>Cause</i>	Alder <i>Age</i>							Tallet på syke- tilfelle <i>Number of episodes</i>
		I alt <i>Total</i>	0-6 år <i>years</i>	7-14 år <i>years</i>	15-29 år <i>years</i>	30-49 år <i>years</i>	50-69 år <i>years</i>	70 år og over <i>years and over</i>	
BEGGE KJØNN <i>BOTH SEXES</i>									
I.	Infeksjose og parasittære sykd. ...	2,0	3,9	2,0	3,6	1,6	0,4	1,2	21
VI.	Sykd. i nervesystem og sanseorganer	7,5	10,1	6,0	5,7	7,7	7,4	10,0	78
VII.	Sykd. i sirkulasjonsorganene	8,8	-	-	1,5	4,1	20,7	36,1	92
VIII.	Sykd. i åndedrettsorganene	15,4	27,1	10,7	15,4	14,2	15,3	8,7	160
IX.	Sykd. i fordøyelsesorganene	4,7	1,5	2,0	3,6	6,9	5,4	8,7	49
XII.	Sykd. i hud og underhud	4,1	5,4	4,0	5,7	2,5	4,6	2,5	43
XIII.	Sykd. i skjelett-muskelsystemet og bindevevet	10,2	-	1,4	7,7	13,0	20,3	10,0	106
	Andre bestemte sykdommer <i>Other defined diseases</i>	11,0	6,9	-	10,7	15,8	13,7	16,0	115
XVI.	Symptomer og ubestemte tilstander .	9,0	3,1	1,4	5,1	11,8	15,3	14,9	94
XVII.	Skader	9,9	3,9	6,7	11,3	7,7	16,1	10,0	103
	Alle årsaker <i>All causes</i>	82,6	61,9	34,2	70,3	85,3	119,2	118,1	861
MENN <i>MALES</i>									
I.	Infeksjose og parasittære sykd. ...	2,8	5,8	3,9	4,2	1,7	0,8	-	14
VI.	Sykd. i nervesystem og sanseorganer	6,9	16,1	5,3	5,2	5,2	6,0	5,5	35
VII.	Sykd. i sirkulasjonsorganene	8,0	-	-	3,1	4,3	19,6	27,6	41
VIII.	Sykd. i åndedrettsorganene	14,5	30,7	10,6	12,4	13,9	11,9	8,3	74
IX.	Sykd. i fordøyelsesorganene	4,7	2,9	1,3	2,1	6,9	6,8	8,3	24
XII.	Sykd. i hud og underhud	3,9	5,8	3,9	4,2	2,6	3,4	5,5	20
XIII.	Sykd. i skjelett-muskelsystemet og bindevevet	8,2	-	-	7,3	12,1	17,1	2,8	42
	Andre bestemte sykdommer <i>Other defined diseases</i>	4,4	1,5	-	4,0	4,3	5,9	13,9	22
XVI.	Symptomer og ubestemte tilstander .	9,0	2,9	1,3	6,2	12,1	17,9	5,5	46
XVII.	Skader	13,3	4,4	6,6	18,7	13,9	20,6	5,5	68
	Alle årsaker <i>All causes</i>	75,7	70,1	32,9	67,4	77,0	110,0	82,9	386
KVINNER <i>FEMALES</i>									
I.	Infeksjose og parasittære sykd. ...	1,3	1,6	-	3,1	1,5	-	2,3	7
VI.	Sykd. i nervesystem og sanseorganer	8,1	3,3	6,8	6,1	9,9	8,9	13,6	43
VII.	Sykd. i sirkulasjonsorganene	9,6	-	-	-	3,8	21,7	43,0	51
VIII.	Sykd. i åndedrettsorganene	16,2	23,0	10,9	18,3	14,5	18,5	9,0	86
IX.	Sykd. i fordøyelsesorganene	4,7	-	2,7	5,1	6,9	4,0	9,0	25
XII.	Sykd. i hud og underhud	4,3	4,9	4,1	7,1	2,3	5,6	-	23
XIII.	Sykd. i skjelett-muskelsystemet og bindevevet	12,0	-	2,7	8,1	13,8	23,3	15,8	64
	Andre bestemte sykdommer <i>Other defined diseases</i>	17,4	13,2	-	17,3	26,0	20,9	18,2	93
XVI.	Symptomer og ubestemte tilstander .	9,0	3,3	1,4	4,0	11,5	12,9	22,6	48
XVII.	Skader	6,6	3,3	6,8	4,0	2,3	12,1	13,6	35
	Alle årsaker <i>All causes</i>	89,2	52,6	35,4	73,1	92,5	127,9	147,1	475

Tabell 18. Syketilfelle oppstått i perioden etter personenes kjønn og alder, og tilfellets art.
Pr. 1 000 personer *New episodes of illness during the period, by sex and age of person, and cause. Per 1 000 population*

Inter- nasjonal liste, nr. <i>Inter- national list, no.</i>	Tilfellets art, årsak <i>Cause</i>	I alt <i>Total</i>	Alder <i>Age</i>						Tallet på syke- tilfelle <i>Number of episodes</i>
			0-6 år <i>years</i>	7-14 år <i>years</i>	15-29 år <i>years</i>	30-49 år <i>years</i>	50-69 år <i>years</i>	70 år og over <i>years and over</i>	
BEGGE KJØNN <i>BOTH SEXES</i>									
I.	Infeksjøsø og parasittære sykd.	7,5	20,9	16,8	7,2	3,7	1,2	-	78
VI.	Sykd. i nervesystem og sanseorganer	2,3	7,0	4,7	1,5	0,4	1,7	-	24
VIII.	Sykd. i åndedrettsorganene..	49,0	89,7	59,6	58,0	43,4	28,9	19,9	511
IX.	Sykd. i fordøyelsesorganene.	1,2	1,5	0,7	1,5	0,8	1,2	2,5	13
XIII.	Sykd. i skjelett-muskel- systemet og bindevevet....	2,3	-	0,7	4,6	4,1	1,7	-	24
	Andre bestemte sykdommer <i>Other defined diseases</i>	2,3	3,1	1,3	2,0	2,8	1,7	2,5	23
XVI.	Symptomer og ubestemte til- stander	4,2	6,2	6,0	4,1	4,5	2,1	3,7	44
XVII.	Skader	5,8	6,2	6,0	6,2	5,3	5,4	6,2	60
	Alle årsaker <i>All causes</i> ...	74,6	134,6	95,8	85,1	65,0	43,9	34,8	777
MENN <i>MALES</i>									
I.	Infeksjøsø og parasittære sykd.	8,6	24,8	18,5	6,2	4,3	1,7	-	44
VI.	Sykd. i nervesystem og sanseorganer	2,0	7,3	2,6	2,1	0,9	-	-	10
VIII.	Sykd. i åndedrettsorganene..	46,3	83,2	55,4	45,6	44,1	29,8	19,3	236
IX.	Sykd. i fordøyelsesorganene.	1,2	2,9	-	1,0	1,7	-	2,8	6
XIII.	Sykd. i skjelett-muskel- systemet og bindevevet ...	2,3	-	-	4,1	6,1	0,8	-	12
	Andre bestemte sykdommer <i>Other defined diseases</i>	0,8	4,4	-	-	-	-	2,8	4
XVI.	Symptomer og ubestemte til- stander	5,1	5,8	7,9	5,2	6,1	1,7	5,5	26
XVII.	Skader	6,3	7,3	5,3	10,4	5,2	6,0	-	32
	Alle årsaker <i>All causes</i> ...	72,6	135,7	89,7	74,6	68,4	40,0	30,4	370
KVINNER <i>FEMALES</i>									
I.	Infeksjøsø og parasittære sykd.	6,4	16,5	14,8	8,1	3,1	0,8	-	34
VI.	Sykd. i nervesystem og sanseorganer	2,6	6,6	6,8	1,0	-	3,2	-	14
VIII.	Sykd. i åndedrettsorganene..	51,7	97,0	64,0	70,0	42,8	28,2	20,3	275
IX.	Sykd. i fordøyelsesorganene.	1,3	-	1,4	2,0	-	2,4	2,3	7
XIII.	Sykd. i skjelett-muskel- systemet og bindevevet ...	2,3	-	1,4	5,1	2,3	2,4	-	12
	Andre bestemte sykdommer <i>Other defined diseases</i>	3,5	1,7	2,7	4,1	5,4	3,2	2,3	19
XVI.	Symptomer og ubestemte til- stander	3,4	6,6	4,1	3,1	3,1	2,4	2,3	18
XVII.	Skader	5,3	4,9	6,8	2,0	5,3	4,8	11,3	28
	Alle årsaker <i>All causes</i> ...	76,5	133,3	102,0	95,4	62,0	47,4	38,5	407

Statistisk Sentralbyrå

Kontoret for intervjuundersøkelser
Oslo-Dep., Oslo 1

Helseundersøkelse 1968

Prosjekt nr. 23 1-2

Utvalgsområde nr. _____ 3-4

Leilighetsnr.
på IO-listen _____ 5-6Korttype: 1 7

Navn på vedkommende som eier/leier leiligheten		Gate-/veiadresse	
Poststed		Kommune	
Undersøkellesperiode fra og med dato til og med dato 8-15		Intervjuer. Navn Nr.	
<p>Hus- type. (Obser- veres, event. spørres IO)</p> <p>16</p> <p>1 <input type="checkbox"/> Våningshus på gårdsbruk 2 <input type="checkbox"/> Frittliggende enebolig 3 <input type="checkbox"/> Kjedehus, rekkehus (inklusive vertikaldelt tomannsbolig) 4 <input type="checkbox"/> To- til firemannsbolig, horisontalt delt 5 <input type="checkbox"/> Hus med 5 eller flere leiligheter (ikke rekke- eller kjedehus) 6 <input type="checkbox"/> Kombinert bolig- og forretningsbygg 7 <input type="checkbox"/> Annen hustype</p>		<p>Hva slags oppvarming er det i leiligheten? (Flere alternativer er mulig)</p> <p>23 <input type="checkbox"/> Sentralfyringsanlegg 24 <input type="checkbox"/> Ovnfyring med fast brensel 25 <input type="checkbox"/> " " flytende brensel 26 <input type="checkbox"/> Elektrisk oppvarming</p> <p>Hvis flere typer oppvarming: Hvilken er viktigst? 27- (Skriv én av kodene 23-26) _____</p>	
<p>Når om- trent ble huset bygd?</p> <p>17</p> <p>1 <input type="checkbox"/> Før 1900 2 <input type="checkbox"/> 1901 - 1920 3 <input type="checkbox"/> 1921 - 1945 4 <input type="checkbox"/> 1946 - 1960 5 <input type="checkbox"/> 1961 og senere 6 <input type="checkbox"/> Uoppgitt</p>		<p>Er det inn- lagt vann i leiligheten?</p> <p>29</p> <p>1 <input type="checkbox"/> Ja 2 <input type="checkbox"/> Nei</p>	
<p>I hvilke(n) etasje(r) ligger leiligheten?</p> <p>18</p> <p>_____</p>		<p>Er det bad og/eller dusj i leiligheten?</p> <p>30</p> <p>1 <input type="checkbox"/> Ja 2 <input type="checkbox"/> Nei</p>	
<p>Hvor mange rom på 6 m² og mer er det i leiligheten? Ta ikke med kjøkken, bad, entre, ganger o.l.</p> <p>19</p> <p>_____</p>		<p>Er det vann- klosett i leiligheten?</p> <p>31</p> <p>1 <input type="checkbox"/> Ja 2 <input type="checkbox"/> Nei</p>	
<p>Hvor stor er leiligheten regnet i m² leieareal?</p> <p>20- 22</p> <p>_____</p>		<p>Er det tele- fon i leiligheten?</p> <p>32</p> <p>1 <input type="checkbox"/> Ja 2 <input type="checkbox"/> Nei</p>	
		<p>Vanlig reise- måte</p> <p>Reisetid Minutter</p>	
		<p>33- 36 Hva Legekantor? _____</p> <p>37- 40 er Tannlege- kontor? _____</p> <p>41- 44 og Sykehus? _____</p> <p>45- 48 til Sykestue? _____</p> <p>49- 52 nær- Apotek eller medisinal- meste: utsalg? _____</p>	

Tilfelle nr. (Sett x etter nr. hvis tilfellet blir registrert etter at sjekklisten er vist. Kol. 9)	8-9	Sykdom, skade, medfødt lidelse			
		Tilfelle nr. 1	Tilfelle nr. 2	Tilfelle nr. 3	Tilfelle nr. 4
Nr. for den person tilfellet gjelder (Samme nr. som i kolonne 8-9, side 2)	10-11				
Hva slags sykdom, skade eller medfødt lidelse gjelder det?	12-15				
Når oppstod tilfellet? Hvis i 1968: Oppgi dato Hvis før 1968: Oppgi år Hvis medfødt lidelse, skriv: Medfødt	16-21				
Disse to spørsmålene gjelder bare skade-tilfeller Hvordan oppstod skaden?	22-24				
	25				
Til hvilke kroppsdelar var/er tilfellet lokalisert? 1=Hodet 2=Øre, nese, hals 3=Øyne 4=Bryst 5=Rygg 6=Mage 7=Underliv 8=Armer 9=Ben 0=Ingen bestemt legemsdel	26				
I hvilken grad førte tilfellet til nedsatt aktivitet i daglige gjøremål i 14 dagersperioden. Var vedk.: Helt sengeliggende Delvis sengeliggende Oppegående uten å kunne utføre sine daglige gjøremål Oppegående og delvis i aktivitet Oppegående og i full aktivitet Helt frisk	27-30	Fra - til dato	Fra - til dato	Fra - til dato	Fra - til dato
	31-34				
	35-38				
	39-42				
	43-46				
	47-50				
	51-52				
Har vedk. vært sykemeldt i 14 dagersperioden? Hvis ja: Fra hvilken dato? Til hvilken dato? (Hvis fortsatt sykemeldt, sett strek)	53-54				
Er lege, sykehus eller annen helseinstitusjon noen gang blitt kontaktet i forbindelse med tilfellet? Hvis ja: Hva er navnet på legen eller helseinstitusjonen som ble kontaktet siste gang? Når skjedde siste kontakt? Dato ¹⁾ Hvis kontakt i 14 dagersperioden, hvor mange ganger? Hvis nei: Hva var hovedgrunnen? 1=Var ikke nødvendig 2=Tungvint å komme til lege 3=For lang ventetid hos lege 4=Legens kontortid passet ikke Annen hovedårsak, spesifiser	55-60				
	61-62				
	63				
Har vedk. vært innlagt på sykehus eller annen helseinstitusjon for dette tilfellet? Når innlagt? Dato ¹⁾ Når utskrevet? Dato ¹⁾ Hvis ja: ²⁾ Navn på sykehuset	64-69				
	70-75				

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1969*Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1969*

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII

Boktrykk 1969

- Nr. 240 Økonomisk utsyn over året 1968 *Economic Survey* Sidetall 156 Pris kr. 15,00
 - 241 Fiskeristatistikk 1966 *Fishery Statistics* Sidetall 88 Pris kr. 8,00
 - 242 Psykiatriske sykehus 1967 *Mental Hospitals* Sidetall 39 Pris kr. 7,00
 - 243 Yrkeskadetrygden 1960-1962 *Occupational Injuries Insurance* Sidetall 199 Pris kr. 9,00
 - 244 Folkemengdens bevegelse 1967 *Vital Statistics and Migration Statistics* Sidetall 45 Pris kr. 7,00
 - 245 Historisk statistikk 1968 *Historical Statistics* Sidetall 648 Pris kr. 15,00
 - 246 Syketrygden 1966 *National Health Insurance* Sidetall 105 Pris kr. 9,00
 - 247 Veterinærstatistikk 1960-1966 *Veterinary Statistics* Sidetall 127 Pris kr. 9,00
 - 248 Skogstatistikk 1967 *Forestry Statistics* Sidetall 117 Pris kr. 9,00
 - 249 Samferdselsstatistikk 1967 *Transport and Communication Statistics* Sidetall 157 Pris kr. 9,00
 - 250 Helsestatistikk 1967 *Health Statistics* Sidetall 62 Pris kr. 8,00
 - 251 Syketrygden 1967 *National Health Insurance* Sidetall 106 Pris kr. 9,00
 - 252 Statistisk årbok 1969 *Statistical Yearbook of Norway* Sidetall 411 Pris kr. 15,00
 - 253 Utenrikshandel 1968 II *External Trade II* Sidetall 295 Pris kr. 11,00
 - 254 Jordbruksstatistikk 1968 *Agricultural Statistics* Sidetall 109 Pris kr. 9,00
 - 255 Skogbrukstelling 1. september 1967 I *Census of Forestry I* Sidetall 277 Pris kr. 11,00
 - 256 Skogstatistikk 1968 *Forestry Statistics* Sidetall 108 Pris kr. 9,00

Rekke A

Offsettrykk 1969

- Nr. 258 Laks- og sjøaurefiske 1967 *Salmon and Sea Trout Fisheries* Sidetall 30 Pris kr. 5,00
 - 259 Sykehusstatistikk 1967 *Hospital Statistics* Sidetall 26 Pris kr. 4,50
 - 260 Varehandelsstatistikk 1967 *Wholesale and Retail Trade Statistics* Sidetall 72 Pris kr. 5,00
 - 261 Nasjonalregnskap 1951-1967 *National Accounts* Sidetall 52 Pris kr. 5,00
 - 262 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1966 *Criminal Statistics Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution* Sidetall 44 Pris kr. 4,50
 - 263 Undervisningsstatistikk Universiteter og høyskoler 1967-68 *Educational Statistics Universities* Sidetall 110 Pris kr. 5,00
 - 264 Barneomsorg 1967 *Child Welfare Statistics* Sidetall 48 Pris kr. 4,50
 - 265 Kriminalstatistikk Tilbakefall blant siktede i 1963-1964. 1967 *Criminal Statistics Recidivism Among Persons Charged with Crimes* Sidetall 26 Pris kr. 4,50
 - 266 Folkemengden etter alder 31. desember 1967 *Population by Age* Sidetall 56 Pris kr. 5,00
 - 267 Hotellstatistikk 1968 *Hotel Statistics* Sidetall 26 Pris kr. 3,50
 - 268 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3.kvartal 1968 *Wage Statistics for Workers in Mining and Manufacturing* Sidetall 24 Pris kr. 4,50
 - 269 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1968 *Wage Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade* Sidetall 22 Pris kr. 3,50
 - 270 Folketallet i kommunene 1967-1969 *Population in Municipalities* Sidetall 30 Pris kr. 4,50
 - 271 Sosialhjelpstatistikk 1966 *Social Care Statistics* Sidetall 58 Pris kr. 5,00
 - 272 Bygge- og anleggsstatistikk 1967 *Construction Statistics* Sidetall 24 Pris kr. 3,50
 - 273 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1967 *Criminal Statistics Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution* Sidetall 44 Pris kr. 4,50
 - 274 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1968 *Wage Statistics for Wage-Earning and Salaried Employees in Agriculture* Sidetall 22 Pris kr. 3,50
 - 275 Arbeidsmarkedstatistikk 1968 *Labour Market Statistics* Sidetall 68 Pris kr. 5,00
 - 276 Utenrikshandel 1968 I *External Trade I* Sidetall 222 Pris kr. 11,00
 - 277 Undervisningsstatistikk Høgre allmennskoler 1968-69 *Educational Statistics Secondary General Schools* Sidetall 42 Pris kr. 4,50
 - 278 Veterinærstatistikk 1967 *Veterinary Statistics* Sidetall 66 Pris kr. 5,00
 - 279 Kommunevalgene 1967 II *Municipal Elections II* Sidetall 50 Pris kr. 4,50
 - 280 Forbruksundersøkelse 1967 I *Survey of Consumer Expenditure I* Sidetall 116 Pris kr. 6,00
 - 281 Kriminalstatistikk Tilbakefall i 1957-1966 blant domfelte, botlagte og påtalefritatte for forbrytelser i 1957 *Criminal Statistics Recidivism 1957-1966 among Persons Found Guilty of Crimes in 1957* Sidetall 38 Pris kr. 4,50
 - 282 Skogavvirking 1967-68 *Roundwood Cut* Sidetall 38 Pris kr. 4,50
 - 283 Jaktstatistikk 1968 *Hunting Statistics* Sidetall 40 Pris kr. 4,50
 - 284 Sysselsatte lønnstakere etter bosted og arbeidssted 31. mars 1968 *Salaried Employees and Wage Earners by Residence and Place of Work* Sidetall 64 Pris kr. 4,50

Rekke A	Offsettrykk 1969 (forts.)
Nr. 285	Sivilrettsstatistikk 1968 <i>Civil Judicial Statistics</i> Sidetall 28 Pris kr. 4,50
- 286	Veitrafikkulykker 1968 <i>Road Traffic Accidents</i> Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 287	Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1. oktober 1968 <i>Educational Statistics Primary and Continuation Schools</i> Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 288	Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1968 <i>Educational Statistics Vocational Schools</i> Sidetall 68 Pris kr. 5,00
- 289	Byggearealstatistikk 1967 <i>Building Statistics</i> Sidetall 62 Pris kr. 5,00
- 290	Lønnsstatistikk 1968 <i>Wage Statistics</i> Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 291	Kriminalstatistikk Fanger 1966 <i>Criminal Statistics Prisoners</i> Sidetall 47 Pris kr. 5,00
- 292	Flyttestatistikk 1968 <i>Migration Statistics</i> Sidetall 62 Pris kr. 5,00
- 293	Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1969 <i>Salaries of Local Government Employees</i> Sidetall 86 Pris kr. 5,00
- 294	Alkoholstatistikk 1968 <i>Alcohol Statistics</i> Sidetall 32 Pris kr. 4,50
- 295	Finansinstitusjoner 1968 <i>Financial Institutions</i> Sidetall 100 Pris kr. 6,00
- 296	Utenrikshandel 1955-1967 <i>External Trade</i> Sidetall 68 Pris kr. 5,00
- 297	Sosialhjelpstatistikk 1967 <i>Social Care Statistics</i> Sidetall ca. 80 Pris kr. 5,00
- 298	Dødelighetsforholdene i fylkene 1964-1967 <i>Mortality Rates in Counties</i> Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 299	Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1968 <i>Criminal Statistics Crimes Investigated by the Police</i> Sidetall 50 Pris kr. 5,00
- 300	Forbruksundersøkelse 1967 II <i>Survey of Consumer Expenditure II</i> Sidetall 38 Pris kr. 5,00
- 301	Elektrisitetsstatistikk 1968 <i>Electricity Statistics</i> Sidetall 43 Pris kr. 4,50
- 302	Laks- og sjøaurefiske 1968 <i>Salmon and Sea Trout Fisheries</i> Sidetall 35 Pris kr. 5,00
- 303	Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1969 <i>Wage Statistics for Employees in Wholesale and Retail Trade</i> Sidetall 59 Pris kr. 5,00
- 304	Undervisningsstatistikk Folkehøgskolar 1. oktober 1968 <i>Educational Statistics Folk High Schools</i> Sidetall 43 Pris kr. 4,50
- 305	Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1969 <i>Wage Statistics for Seamen on Ships In Ocean Transport</i> Sidetall 25 Pris kr. 3,50
- 306	Kredittmarkedstatistikk 1967 <i>Credit Market Statistics</i> Sidetall ca. 200 Pris kr. 7,00
- 307	Framskriving av folkemengden til 1990 <i>Population Projection to 1990</i> Sidetall 93 Pris kr. 5,00
- 308	Stortingsvalget 1969 I <i>Starting Elections I</i> Sidetall 85 Pris kr. 5,00

Rekke XII

Boktrykk 1970

Nr. 257	Økonomisk utsyn over året 1969 <i>Economic Survey</i> Sidetall 156 Pris kr. 15,00
---------	---

Rekke A

Offsettrykk 1970

Nr. 309	Dødsårsaker 1968 <i>Causes of Death</i> Sidetall 79 Pris kr. 5,00
- 310	Industristatistikk 1968 <i>Industrial Statistics</i> Sidetall 163 Pris kr. 6,00
- 311	Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1968 <i>Criminal Statistics Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution</i> Sidetall 47 Pris kr. 4,50
- 312	Kriminalstatistikk Fanger 1967 <i>Criminal Statistics Prisoners</i> Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 313	Sykehusstatistikk 1968 <i>Hospital Statistics</i> Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 314	Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1969 <i>Salaries of Bank Employees</i> Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 315	Lønnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1969 <i>Wage Statistics for Salaried Employees in Insurance Activity</i> Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 316	Bygge- og anleggsstatistikk 1968 <i>Construction Statistics</i> Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 317	Undervisningsstatistikk Folkehøgskolar 1. oktober 1969 <i>Educational Statistics Folk High Schools</i> Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 318	Undervisningsstatistikk Høgre allmennskoler 1. oktober 1969 <i>Educational Statistics Secondary General Schools</i> Sidetall 45 Pris kr. 4,50
- 319	Sosial hjemmehjelp 1968 <i>Social Home-Help Services</i> Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 320	Rutebilstatistikk 1968 <i>Scheduled Road Transport</i> Sidetall 35 Pris kr. 3,50
- 321	Helseundersøkelse 1968 <i>Health Research</i> Sidetall 39 Pris kr. 4,50

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

- Nr. 26 Aktuelle skattetal 1968 *Current Tax Data* Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 27 Inntekts- og formuesskattlegging av norske kapitalplasseringer i utlandet *Income and Net Wealth Taxes of Norwegian Investment in Foreign Countries* Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 28 Automasjon i statistikkproduksjonen *Automation of the Production of Statistics* Sidetall 30 Pris kr. 7,00
- 29 En analyse av industriens investeringsplaner *An Analysis of the Industries Investment Plans* Sidetall 25 Pris kr. 5,00
- 30 To artikler om norsk industri *Two Articles on Norwegian Manufacturing Industries* Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 31 Virkninger av skattereformen av 1969 *Effects of the Taxation Reform of 1969* Sidetall 35 Pris kr. 7,00
- 32 The Stability of Input-Output Coefficients *Stabilitet i kryssløpskoeffisienter* Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 33 Inntektsfordelingsvirkninger av skattereformen av 1969 *Income Distribution Effects of the Taxation Reform of 1969* Sidetall 29 Pris kr. 7,00
- 34 Dataregistrering, dataarkiver og samfunnsforskning *Data Registration, Data Banks and Social Research* Sidetall 43 Pris kr. 7,00

Utkommet i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)
Issued in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

- Nr. 1 Regler for publikasjonenes utstyr m.v. i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker
 " 2 Veiledning for nye assistenter
 " 3 Regler for maskinskrivning i Statistisk Sentralbyrå
 " 4 Innføring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner
 " 5 Innføring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner
 " 6 Regler for utstyr m.v. for publikasjoner i seriene Norges offisielle statistikk (NOS) og Samfunnsøkonomiske studier (SØS) og publikasjonen Statistiske meldinger
 " 7 Prinsipper for konstruksjon av statistiske blanketter
 " 8 Framlegg til nordisk statistisk terminologi
 " 9 Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk
 " 10 Hjemmel for innkreving av oppgaver
 " 11 Kurs i hullkortmaskiner
 " 12 Adresseliste over folkeregistrene
 " 13 Standard for handelsområder
 " 14 Innføring i DEUCE
 " 15 Programmering for DEUCE. Første hefte
 " 16 Alfasetemet. Et lettkodingssystem for DEUCE
 " 17 Håndbok for DEUCE-operatører
 " 18 Programmering for DEUCE. Annet hefte
 " 19 Varenomenklatur for industristatistikken
 " 20 Regler for publiseringsarbeidet m.v. i Statistisk Sentralbyrå
 " 21 Håndbok for 1401-programmerere og -operatører
 " 22 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger
 " 23 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk
 " 24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk
 " 25 Veiledning for bruken av den økonomiske modell MODIS III
 " 26 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
 " 27 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksundersøkelsen 1958

Pris kr. 4,50

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.